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K121 Månadsbrev nr 6 2017-2018 Ovansiljan IWC  
 
Kallelse till Klubbmöte 
Tisdagen den 28 november kl. 18:30,  månadsmöte och julfest i Utmelands bagarstuga 

 
Program  
Stämningsfullt julfest med vårt eget julbord. 
Lotterivinster skänkes av; Anette, Inga Greta och Raija. 
 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica E via telefon/SMS  070-6050046 
senast  söndagen den 26 nov. kl 20.00. OBS! Om du redan nu vet ätt du inte kan 
komma till julfesten, vänligen meddela snarast till Monica. 
Maten kostar 150 kronor, betalas helst i förväg med Swish till Madeleine                      
tel. 073-0442242 eller till vårt pg 795759-0 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
I år har vi beslutat att ge 50 kronor som julgåva till Mora Diakonin. Styrelsen önskar att 
alla medlemmar ger gåvan, även de som inte kommer till månadsmötet. 
Betala gärna med Swish till Madeleine tel. 073-0442242 eller till pg 795759-0. 
Styrelsen tackar i förväg för din gåva. 

 
Föregående möte 
Närvarande 8 medlemmar.Efter mycket god middag(Schnitzel samt glass och varmt 
hjortrånsylt till efterrätt), hade vi 3 minuter Innerwheel. Närvarande medlemmar 
berättade om sitt verksamma och nuvarande liv. Det var många intressanta yrken som 
berättades om inom skolan, sjukvården och eget företagande mm. Barn som bosatt sig 
överallt i världen fick besök av medlemmarna i USA, Frankrike eller i Sverige. Men att 
återvända och bo i kära Ovansiljan vinner allt. Det var mycket intressanta berättelser vi 
fick föra, tack för det. 

 Därefter hade vi ordinarie medlemsmöte där mötet enades och godkände styrelsens 
förslag om svar till motioner till Conventionen.                         
Anette informerade om rådspresident.                                        
Lotterivinster tillföll: Louise; 2 st vackra Zorn muggar,Inga Greta; choklad och 
fortvårdssalva samt  Anette; väntar på vinst från Gun.                      
Kommande födelsedagar: Rigmor, Gun och Louise.     

Kommande program: 
InnerWheel dagen firas på Mora Kaffestuga den 10:e januari kl. 10:00 för de som har 
möjlighet.  
19 jan Pia Frisk VD för Jan Uddén. 
 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 


